
 

                                                           UCHWAŁA NR XVII/104/12 

RADY GMINY PĘCŁAW 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Pęcław uchwalonej     

                  Uchwałą Rady Gminy Pęcław Nr XI/65/12 z dnia 30 stycznia 2012 roku 

 

 

                                                           Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 oraz art. 230 ust. 

6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 

1240 z późn. zm.)  

 

Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Pęcław na lata  

       2012-2024 zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w wykazie realizowanych przedsięwzięć określonych w załączniku 

nr 2 do uchwały. 

 

§ 3. Przyjmuje się objaśnienia zmian wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń    

       urzędu gminy. 

 

 

 

                                                                                                        Przewodniczący Rady 

                                                                                             /-/ Aleksander Wojciechowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

                                                                                                                                       Załącznik Nr 3 

                                                                                                                                      do Uchwały Nr XVII/104/12 

                                                                                                                                       Rady Gminy Pęcław 

                                                                                                                                             z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

 

Objaśnienia zmian wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej 

  

W uchwale Nr XI /65/12 Rady Gminy Pęcław z dnia 30 stycznia 2012 roku w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej ( ze zmianami) wprowadzono następujące zmiany: 

 

W zakresie Wieloletniej Prognozy Finansowej: 

a) w 2012 roku: 

 dostosowano plan dochodów i wydatków do uchwały budżetowej na rok 2012, 

 zmniejszono kwotę planowanych rozchodów o kwotę 424,00 zł, 

 zwiększono kwotę wydatków bieżących objętych limitem o kwotę 3.240,00 zł, 

 urealniono kwotę długu na koniec roku ( uwzględniono rozchody oraz 

zaciągany kredyt długoterminowy w kwocie 300.000,00 zł) 

b) w latach 2013 -2017  dostosowano kwotę rozchodów oraz kwotę długu. 

W zakresie przedsięwzięć: 

Zmiana dotyczy przedsięwzięcia pn. „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o 

utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych – 

Wyrównanie szans edukacyjnych. W związku z tym limit wydatków na rok 2012 zostaje 

zwiększony do kwoty 16.740,00 zł. 

 

 


